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KÜRESEL PİYASALARDA PASKALYA TATİLİ ARASI  

Borsa Istanbul dün %0,61 yükselişle 2.475,41 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 45 milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks gün 
içi en yüksek 2.485,32 seviyesini görürken en düşük 2.461,54 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow Jones 
yüzde 0,33, S&P 500 yüzde 1,21, Nasdaq yüzde 2,14 düşüşle kapattı. Avrupa borsalarında ise, FTSE 100 yüzde 0,47, CAC 40 
yüzde 0,72 yükseliş ve DAX yüzde 0,62 yükseliş gösterdi. Asya piyasasının ilk işlemlerinde karışık bir seyir gözleniyor. 

Küresel gelişmelere baktığımızda, IMF Başkanı Kristalina Georgieva, Rusya-Ukrayna savaşının ekonomik beklentileri zayıflattığını, 
küresel ekonomik görünümün "olağanüstü derecede belirsiz" olduğunu, yüksek enflasyonun ise birçok ülke için açık bir tehlike haline 
geldiğine dair açıklamalarda bulundu. Küresel toparlanmanın savaştan önce ivme kaybettiğine işaret eden Georgieva, IMF'nin ocak 
ayında 2022 için küresel büyüme tahminini yüzde 4,4'e çektiğini belirtti. 

New York Fed Başkanı John Williams faizlerin çok düşük olduğunu belirterek faiz artış hızını ivmelendirmenin 'makul bir seçenek' 
olduğunu söyledi. ABD Merkez Bankası geçen ay politika faizini 25 baz puan artırarak 2018'den beri ilk faiz artırmıştı. 40 yılın 
zirvesinde seyreden enflasyon nedeniyle bankanın faiz artırımlarına devam etmesi bekleniyor. Piyasalarda 3-4 Mayıs tarihlerindeki 
toplantıda 50 baz puanlık artış beklentileri de yükseliyor. 

Dün AMB faiz kararını açıkladı. Avrupa Merkez Bankası Nisan ayı toplantısında faiz oranlarını beklendiği gibi ana refinansman faizini 
yüzde 0, marjinal fonlama imkanını yüzde 0,25 ve mevduat faizini eksi yüzde 0,50’de sabit tuttu. AMB varlık alımını 3. çeyrekte sona 
erdirme planını doğruladı."Veriler, varlık alımlarının 3. çeyrekte bitirilmesini destekliyor. Net varlık alımı bitişi sonrası faizler zamanla 
yükselecek” faizlerin kademeli olarak yükseleceği bu noktada gündeme gelmiş oldu. 

Koronavirüs kısıtlamaları sebebiyle ekonomik büyümesi tempo kaybeden Çin, referans faiz oranında ekonomistlerin beklediği 
indirimi yapmadı. Çin Merkez Bankası (PBOC) bir yıl vadeli kredi referans faizini cuma günü %2,85’te tuttuğunu duyurdu. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası,  politika faizini beklentilere paralel şekilde %14 seviyesinde bıraktı. Merkez Bankası ayrıca 
makroihtiyati politika setinin güçlendirilmesine karar verildiğini belirtti. Metinde enflasyona ilişkin geçici etki vurgusu korundu. 

Birçok piyasa Paskalya tatili sebebiyle kapalı olacak bugün. Yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
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Kurda yatay fiyatlama 14,65TL altında devam ediyor. Dün TCMB PPK toplantısında politika faizini yüzde 14 seviyesinde 
sabit bıraktı ve açıklanan metinde bir önceki ay yapılan toplantı metnine çok benzer şekilde açıklandı. Bugün yurt içinde 
konut satışları ve bütçe dengesi açıklanacak. ABD piyasaları Paskalya tatili nedeni ile kapalı olması kurda oynaklığı 
sınırlı tutacaktır. Genel olarak 14,65TL altında kalıcılık aşağı yönlü beklentinin devam etmesine neden olabilir. 
Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 14,65 ve 14,70 direnç seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  
durumunda ise 14,55  ve 14,45 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Çaprazda dün Avrupa Merkez Bankası, herhangi bir faiz değişikliğine gitmedi. Enflasyonda yukarı yönlü riskler artarken, 
büyüme ile ilgili aşağı yönlü riskler oluştuğunu söyledi ve Avrupa’nın Amerika’dan farklı hareket edebileceğini ima etti. Yurt 
içinde ise TCMB faiz değiştirmezken bir önceki toplantı metnine benzer bir metin ile karar açıkladı. Bugün Avrupa’da 
Paskalya tatili nedeni ile piyasalar kapalı, dün parite etkisi ile 15,75TL seviyelerine geri çekilen çaprazda bugün de bu 
seviye ve altına geri çekilmeler alış, 15,90TL kar al için takip edilebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 16,00  
ve 16,10 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısında  ise 15,75  ve 15,65  destek seviyeleri takip 
edilebilir. 
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Parite dün 1,0757 seviyesine kadar Avrupa Merkez Bankası faizi sabit tuttuktan sonra Lagarde açıklamalarında enflasyon 
yukarı ve büyüme aşağı yönlü risklere sahip, Avrupa ABD’den farklı politikalar uygulayabilir ve varlık alım programı 3. 
Çeyrekte bitebilir ama tam olarak tarihi belli değil şeklinde açıklamalar yaptıktan sonra gerçekleşti. Bugün Avrupa ve 
Amerika’da Paskalya nedeni ile piyasalar kapalı olacak. Bu nedenle paritede sınırlı oynaklık bekliyoruz. ABD’de konut 
satışları ve bütçe dengesi açıklanacak. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,0900 ve 1,0950 direnç, olası satış 
baskısında ise 1,0800 ve 1,0793  destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Ons altında bugün dünyada Avrupa ve Amerika’da piyasaların Paskalya tatili olması nedeni ile işlemler gerçekleşmeyecek. 
Genel olarak dün 1960-1980$ aralığında işlemler gerçekleşirken uzun tatil haftasına 1970$ üzerinde kapatarak girmesi 
yukarı yönlü hareketin devam edebileceğini gösteriyor. Diğer taraftan yıl başından itibaren SPDR altın fonlarındaki altın 
miktarı artmaya devam ediyor. Önümüzdeki hafta 1950$ altına geri çekilmeler olmadığı sürece yukarı yönlü hareket devam 
edebilir.   

15 Nisan 2022 

 

15 Nisan 2022 
01 Mayıs 2020 

 



 

Paritede hafta içinde İngiltere’de açıklanan enflasyon verileri sonrasında gördüğümüz yükselişin ardından dün ECB 
açıklamaları sonrasında güçlenen ABD doları ile birlikte geri çekilmeye devam ediyor. Tekrar 1,3050 seviyelerinde destek 
bulmaya çalışan paritede bugün Paskalya nedeni ile İngiltere ve ABD’de piyasaların kapalı olması ile işlemlerin yatay 
devam edeceğini düşünüyoruz. ABD’de ayrıca sanayi üretimi, kapasite kullanımı ve New York Fed sanayi endeksi 
açıklanacak.  Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,3075  ve 1.3100 seviyesinin direnç, olası satış baskısının görülmesi 
durumunda ise 1,3050 ve 1,3000 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

USD/JPY paritesi orta vadeli üssel ortalamalarının üzerinde fiyatlanmaya devam ediyor. Japonya tarafında önemli bir veri 
akışı bulunmuyor.  ABD piyasaları Paskalya tatili nedeni ile kapalı olacak. 5,10 ve 22 günlük basit ortalamalrın üzerinde 
seyreden paritede 125,86 üzerinde kalıcılık sağlandığı takdirde yükseliş hareketi devam edebilir. Yaşanacak gelişmeler 
çerçevesinde paritede 125,50 ve 126 seviyesi  direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 124 ve 123 seviyesi ise 
destek olarak takip edilebilir.  
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Stratejik rezerv satışlarının devreye alınmasıyla bir süredir düşüş eğiliminde olan petrol fiyatları Rusya-Ukrayna savaşına 
yönelik yeni açıklamaların etkisiyle yükselmiş durumda. Öte yandan Çin’in  en büyük kenti Şanghay'da uygulanan 
kapanma tedbirlerinin kademeli olarak gevşetileceğine ilişkin haberler fiyatları destekleyici etkide bulunuyor. 50,100 ve 
200 günlük üssel hareketli ortalamalarının üzerinde olan Brent petrolde 107 dolar seviyesinin üstündeki kalıcıklar 
yükselişin devamını getirebilir.  Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde brent  petrolde 111 ve 112 dolar direnç; 109 ve 107 
dolar ise destek olarak takip edilebilir.  

 

 

 

Gram altında dün 920-930TL aralığında işlemler devam etti. Kur tarafında her ne kadar 14,65TL seviyesi altında işlemler 
devam etse de aşağı yönlü hareket sınırlı kalırken, gün içi sınırlı fiyat aralıklarında işlemler devam ediyor. Ons altın 1970$ 
üzerinde yukarı yönlü beklenti devam ediyor. Bugün Avrupa ve Amerika önderliğinde bir çok ülkede Paskalya tatili nedeni 
ile piyasalar kapalı olduğundan ons altında fiyatlama olmaması gram altın içinde 3 günlük tatil olmasına neden oldu. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


